
保育園バスツアー

社会福祉法人まあれ愛恵会

自然体験も一緒に参加できます！

【水生生物遠足】

田んぼに集まる虫を博士と観察します！

お米作りに大切な草取りも行います

6/7(土) 予備日6/21(土)

6/14(土) 予備日6/28(土)

【じゃがいも掘り遠足】
カレーパーティーに向けて、

じゃがいもをたくさん掘ります！

6/12(木)

予備日6/26(木)

【稲刈り遠足】

立派に育ったお米を収穫します！

9/13(土) 予備日9/20(土)

9/20(土) 予備日10/4(土)

担当

048-813-0300

WEB申し込み

元町たいよう保育園 こうの

【まあれカップ】
全園の4・5歳児が集まる、まあれのビッグイベントです！

11/27(木)

【費 用】かかりません！

【服 装】動きやすい服装・運動靴

【持ち物】筆記用具・水筒

【対象者】何年生でもご参加いただけます！

8日（火）

16日（水）

24日（木）

26日（土）

6日（水）

21日（木）

26日（火）

30日（土）

5日（金）

10日（水）

25日（木）

27日（土）

15日（火）

22日（水）

18日（土）

28日（火）

当法人の

認可保育園を
まわります！

9:00 浦和駅（西口）集合

①第二浦和たいよう保育園 見学

②中浦和たいよう保育園 見学

③さいたまたいよう保育園 見学・昼食

④南浦和たいよう保育園 見学

14:30 浦和駅にて解散

【チャレンジカップ】

まあれを含む、さくらグループの4・5歳児が

一堂に会し、白熱した試合を繰り広げます！

12/4(木)


